



PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMOTADA-CE

PREGÃO PRESENCIAL N.035\2019.02

Objeto e a aquisição de matérias e equipamentos destinados a implantação do sistema de vídeo monitoramento de segurança pública da cidade de Amontada e a contratação de serviços de instalação, e manutenção com reposição de peças, e equipamentos eletrônicos junto a SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO DE AMONTADA.

Apresentamos a vossas senhorias, nossa PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA para planilha abaixo especificada objeto do PREGÃO PRESENCIAL N.035\2019.02 NO valor global R\$ 75,015,00 (Setenta e cinco mil e quinze reais). Com prazo de entrega de até 10 Dias após recebimento da Ordem de Compra.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não existe fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editada e entregue a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Caso nos seja o adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado na no documento de compra

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguro, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sob o fornecimento dos produtos, serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e manutenção destas condições durante o prazo contratado.

Finalizando, declaramos Inteira submissão aos ditames da Lei número 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiado da Lei número 8666/93 e suas posteriores que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital deste PREGÃO PRESENCIAL N.035\2019.02 e seus anexos.



Item	DESCRIÇÃO	MARCA	Und	Qtd	V.Unitário	V.Total
01	Câmera Speed Dome IP FullHD 2 Mega pixel, sensor de 1/2.8, progressive scan CMOS Up to 1920 x 1080@30fps resolution Min. illumination: Color: 0.005 Lux @(F1.6, AGC ON) B/W: 0.001 Lux@(F1.6, AGC ON) 0 Lux with IR 25x optical zoom, 16x digital zoom WDR, HLC, BLC, 3D DNR, Defog, EIS, Regional Exposure, Regional Focus Up to 100 m IR distance Support H.265+/H.265 video compression	HIKVISION	UM	06	R\$ 5.050,00	R\$ 30.300,00
02	Monitor Tv 32" resolução full HD	LG	UM	02	R\$ 1.390,00	R\$ 2.780,00
03	Caixa Hermética	MULTITOC	UN	07	R\$ 130,00	R\$ 910,00
04	Antena 5.8ghz 34dbi	UBIQUIT	UN	08	R\$ 1.390,00	R\$ 11.120,00
05	Mikrotik- Ap Omnitik U-5hnd L4	UBIQUIT	UN	01	R\$ 2.350,00	R\$ 2.350,00
06	NVR Stand Alone 04 Canais 2MP Full HD 1080p NVD 1208 , para Camera IP, OnVif	HIKVISION	UN	02	R\$ 1.590,00	R\$ 3.180,00
07	Mesa Controladora	HIKVISION	UN	01	R\$ 2.635,00	R\$ 2.635,00
08	Cabo UTP 305mt CAT5E	FURUKAWA	CX	04	R\$ 690,00	R\$ 2.760,00
09	HD 2tb Purple 2 Tera SATAII	SEAGATE	UN	02	R\$ 790,00	R\$ 1.580,00
10	Swite vlan, função Qos, Suporte a Poe passivo	INTELBRAS	UN	06	R\$ 110,00	R\$ 660,00
11	Postes redondo Aço Galvanizado 8mm aprox. 7mt	AÇO CEARENSE	UN	06	R\$ 1.120,00	R\$ 6.720,00
12	Instalação do padrão de entrada de energia elétrica disjuntor e aterramento.	COPEL	kit	06	R\$ 245,00	R\$ 1.470,00
13	Contratação da empresa para serviços de manutenção com reposição de peças para equipamentos eletrônicos com instalação por conta da empresa	MIDIASEG	Mês	03	R\$ 2.850,00	R\$ 8.550,00
VALOR GLOBAL						R\$ 75.015,00

MIDIASEG
SEGURANÇA ELETRÔNICA

CNPJ : 32.447.784/0001-97
R. CEL JOAO CICERO MEMÓRIA,336
LOJA01 – CEP 62380-000
GUARACIABA DO NORTE – CE
E-mail : Joaoantonioidamia@gmail.com



Valor Global incluso encargos e deslocamento R\$ 75,015,00 (Setenta e cinco mil e quinze reais.)

Obs.

✓ Proposta Valida por 60 dias.

Guaraciaba do Norte 18 Setembro 2019.

JOAO ANTONIO VIANA DE OLIVEIRA

RG: 2007947205-7